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Leofoto statyw Ranger LS-223CEX+RH-0

Cena 1 019 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LS-223CEX+RH-0

Kod producenta LS-223CEX+RH-0

Kod EAN 6940828312586

Producent BRAK

Opis produktu

Statyw Leofoto Ranger LS-223CEX+RH-0

Seria Ranger znajduje się w czołówce nowoczesnych konstrukcji Leofoto. Opracowana po sukcesie większych, bez
kolumnowych modeli zawiera w sobie pełnię doświadczeń i rozwiązań oferując lekkie, kompaktowe statywy podróżne łatwe w
obsłudze i późniejszym utrzymaniu. Większość modeli tej serii posiada konstrukcję bez kolumnową i Leofoto jest jedną z
pierwszych marek które tak szeroko stosuje ta koncepcję statywu. Brak kolumny centralnej ma duży wpływ na stabilność
ponieważ między nogami a aparatem jest mniej elementów łączących. Jedynym mankamentem takiej sytuacji jest brak
dodatkowej wysokości ale obecnie producenci stosują już tak precyzyjne węglowe nogi że stosowanie 4 lub 5 sekcyjnych nóg
nie ma negatywnego wpływu na stabilność statywu.

 
Kompaktowy statyw karbonowy dedykowany wymagającym fotografom lubiącym podróże

LS-223CEX to bardzo kompaktowy statyw karbonowy dedykowany wymagającym fotografom lubiącym podróże. Cechą
wyróżniającą statyw jest nowatorska platforma statywowa którą stanowi regulowana półkula będąca podstawą poziomującą
dla głowicy. Plusem takiego rozwiązania jest większy komfort pracy w terenie. Właściwe wypoziomowanie statywy za pomocą
nóg jest czasochłonne i wiąże się z regulacją trzech nóg w przód i tył oraz zmianą ich wysokości. Rozwiązaniem takiego
problemu może być regulowana platforma montażowa która za pomocą jednej regulacji potrafi właściwie ustawić głowicę.
Półkula zmienia swoje położenie w zakresie -15°/+15° oraz posiada pomocną przy ustawianiu odpowiedniej płaszczyzny
poziomicę.

Ranger LS-223CEX+RH-0 cechuje się niespotykanymi materiałami

Pająk będący fundamentem podstawy statywowej wydrążony jest z aluminium lotniczego i posiada anodyzowaną
powierzchnię. Z boku platformy znajduje się gwint montażowy o średnicy 1/4” służący do instalacji uchwytu na smartfon,
lampę lub kamerę sportową. Kolejny otwór montażowy również ¼” służy do wkręcenia haka obciążającego statyw w trudnych
warunkach pogodowych. Nogi przymocowane są do platformy za pomocą wałków ze stali nierdzewnej i mosiężnych tulei –
materiałów które trudno spotkać w konkurencyjnych rozwiązaniach. W zestawie ze statywem znajduje się zacisk
panoramujący RH-0 z szybkozłączką NP-50. Wyposażony w grawerowaną skalę jest przydany przy zdjęciach panoramicznych
oraz może wespół z półkulą w ograniczonym zakresie zastąpić standardową głowice kulową.

Maksymalna wytrzymałość, sztywność oraz wyśrubowane parametry wagowe

Włókno węglowe zastosowane w nogach LS-223CEX pochodzi z japońskiej firmy Toray, jednego z czołowych światowych
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producentów tego materiału. Nogi wykonane z 10-warstwowego karbonu o splocie krzyżowym zapewniają maksymalną
wytrzymałość i sztywność jednocześnie oferując wyśrubowane parametry wagowe. Maksymalny udźwig statywu wynosi 5kg.
Jego wysokość wynosi 317mm natomiast minimalna wysokość pracy to 73mm. Po całkowitym złożeniu statyw ma 220mm
długości.

Ranger LS-223CEX+RH-0 posiada najlepszą stopkę do statywu

W statywie zastosowano nowatorskie nóżki z aluminiowym skośnym rdzeniem. Większość nóżek statywowych to po prostu
stalowy kolec pokryty gumą - dzięki temu jest ciężki i niestety pozwala na dużą wibracje w plastycznej gumie. Konstruktorzy
Leofoto stworzyli najlepszą stopkę do statywu poprzez zastosowanie wewnętrznej aluminiowej ramy która minimalizuje ilość
elastycznej gumy w konstrukcji. Chociaż jest to drobny szczegół to jednak zwiększa sztywność statywu. Gumowe
stopki Leofoto mają wielokątne skosy które pomagają utrzymać statyw na nierównym terenie. Wszystkie statywy Leofoto
zawierają również zestaw nóżek z kolcami do fotografowania na lodzie lub trudnym terenie. Oprócz statywu w zestawie
handlowym znajduje się wysokiej jakości torba transportowa, zestaw kolców oraz klucze montażowe.

Specyfikacja techniczna - Statyw Leofoto Ranger LS-223CEX+RH-0

Nośność: 5 kg

Waga: 1,16kg

Długość po złożeniu: 220mm

Minimalna wysokość robocza: 73cm

Maksymalna wysokość robocza: 317mm

Liczba sekcji: 3
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